



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Caribbean Culture Drop Open Air Festival
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	02-09-2023
Slutdato:	02-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Den Røde Plads, Nørrebro Nørrebrogade 210, 2200 København N	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Moussa Diallo, Karen Marie Bille, Ida Ambrose, Etzia, I-Grade-Dub feat. artister fra 'writing camp', Raske Penge & Klumben, Sister Nancy, Dennis Alcapone, Winston Reedy, Roots Harmonics Band.
Evt. relevant link til projektet:	https://www.artlantic.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Caribbean Culture Drop Open Air Festival på Den Røde Plads, Nørrebro er en 1-dags festival, der er en del af det årlige program i musikklubben 'Caribbean Culture Drop'. På festivalen repræsenteres primært afro/ carib, roots reggae, urban pop og verdensmusik. Bag Caribbean Culture Drop står foreningen Artlantic .En non-profit organisation, der siden 2017 har produceret og kurateret kunst/kulturklynger. Der vil være optrædere fra danske upcoming artister efterfulgt af optrædere fra lokale og internationale kendte navne. Derudover har vi også et populært børneprogram, der gør det muligt for børnefamilier, at deltage i festivalen tidligt på dagen. Festivalen blev afholdt første gang i 2021 med stor succes (ca.1800 besøgende) og i 2022 (ca. 3800 besøgende). I år er derfor tredje gang festivalen afholdes. Det er en vigtig del af vores eksistens at vi har lokalsamfundet med os, og vi er en stærk kerne som gør CCD til virkelighed. Udover de interne kræfter, samarbejder vi med Copenhagen Volunteers og havde omkring 30 frivillige på pladsen i 2022, der hjalp med afvikling af festivalen.</p>

Formidling af projektet
Primær markedsføring vil være ophængning af 1000 plakater i København, Lyngby, Roskilde, Hillerød, Næstved og Malmø. Uddeling af flyers til øvrige CCD arrangementer samt div. andre steder. Promovering på SoMe (CCD har 1200 følgere på Facebook og vi forventer at rammer +2.500 i 2023). Og 1000 på Instagram. Målet er at opnå 1500 i løbet af 2023 .

Information om ansøger



Ansøgers navn	
Virksomhed	Artlantic
Momsregistreret	